
فرمانده سپاه شهرستان بوشهر خبر داد:

بازسازی عملیات والفجر 8 در بوشهر
فرمانده سپاه شهرستان بوشهر از برگزاری بازسازی عملیات والفجر 
8 در راستای برگزاری کنگره سرداران و 2هزار شهید این استان در 
غلامرضا  سرهنگ  بوشهر،  از  خبرگزاری  گزارش  داد.به  خبر  بوشهر 
شهابی در جلسه برگزاری باز سازی عملیات والفجر 8  ضمن تسلیت 
شهادت سپهبد قاسم سلیمانی، اظهار داشت: دشمنان بدانند با این 
جنایات نمی توانند خللی در اتحاد و همدلی مردم ایران در مقابله با 
استکبار ایجاد کنند.شهابی تاکید کرد با تاکید بر اینکه بخشی از تاریخ 
ایران دفاع مقدس است، ادامه داد: وقتی که ملت ایران مورد ستم و 
تجاوز ایادی استکبار قرار می گیرد و با مقاومت ملت ایران روبرو می شود  
این  زیباترین بخش دفاع مقدس و انقلاب اسلامی را رقم می زند.وی 
بیان داشت: دفاع مقدس یکی از بخش های ماندگار و نیز زرین ترین  
تاریخ انقلاب اسلامی است که بعدها و قطعا نسل های آینده به این 
بخش از تاریخ انقلاب افتخار می کنند. وی با بیان اینکه رزمندگان استان 
بوشهر را با نام استکبار ستیزی می شناسند چرا که پیشینه مبارزه 
مردم با استعمار سابقه طولانی دارد، افزود: رزمندگان استان بوشهر به 
ویژه در عملیات های دریایی نقش مهم و حساسی داشتند و در این 
عملیات ها موفقیت های زیادی کسب کردند. فرمانده سپاه شهرستان 
بوشهر از برگزاری بازسازی عملیات والفجر 8 در راستای برگزاری کنگره 
پایان  این استان در بوشهر خبر داد.وی در  سرداران و 2هزار شهید 
خواستار حضور پرشور مردم در این برنامه شد و گفت: مردمی که در 
این برنامه حضور دارند با شهدای  عزیز و امام خامنه ای)مدظله العالی( 
تجدید میثاق می کنند و همه مصمصم می شوند که در پای نظام  انقلاب 
علیرغم اینکه دشمن در منطقه و در جهان برای ما مشکلاتی  به  وجود 
آورد و به زعم خودش  تحریمی که در واقع ترسیم کرد تا  ملت ما را 
درتحت فشار  قرار بدهد که  مردم را از انقلاب زده کنند، با این تجدید 
میثاق پای نظام محکم می ایستیم تا از پیچ تاریخی عبور کنیم که به 

پیروزی منتهی شده و مقدمه ساز  انقلاب مهدوی باشد.

 برگزاری نشست نظام پیشنهادات 
در شرکت آب منطقه ای کرمانشاه

سومین جلسه نظام پیشنهادات در سال 1398 با حضور مومنه 
معاون برنامه ریزی ، شهلائی مشاور مدیر عامل ، شیخی فر مدیر توسعه 
مدیریت و جمعی از کارشناسان و کارکنان در محل سالن آمفی تئاتر 
شرکت برگزار گردید ،  در ابتداء این نشست  شیخی فر مدیر توسعه 
مدیریت شرکت ضمن خیر مقدم به همکاران حاضر در جلسه گفت، 
نظام پیشنهادات ابزاری برای برقراری ارتباطی زنده، سالم و مستمر بین 
مدیریت ارشد و مدیران میانی با کارکنان است و از آنجا که به صورت 
داوطلبانه و اختیاری انجام می گیرد، ایجادکننده حس مسئولیت و تعلق 
در میان کارکنان نسبت به موارد بهبود در سازمان است. ایشان در 
ادامه افزود در واقع سیستم پیشنهاد ایجاد زمینه مناسب برای مشارکت 
کارکنان بوده و در واقع تجلی گاه ابتکارات و خلاقیت های فردی و گروهی 
در بین کارکنان برای به وجود آوردن و گسترش روحیه مشارکت در میان 
آنان در جهت ایجاد پویایی و بهبود فرآیند و ارائه خدمات است. در ادامه این 
نشست مومنه معاون برنامه ریزی شرکت با اشاره به نظام مدیریت مشارکتی 
در جهان امروز که به عنوان یکی از اصلی ترین راهبردهای مدیریت مطرح 
می  باشد مشارکت فکری همه کارکنان در نظام پیشنهادات را خواستار و 
ادامه داد ، این فرایند به حرکت انداختن اندیشه،پرهیز از ترویج روحیه خود 
رای بودن ودر نهایت استفاده از نقطه نظرات مفید و موثر برای بالندگی هر 
چه بیشتر سازمان در ارائه خدمات خود میباشد. مومنه در پایان مباحث خود 
با اشاره به موضوعات ضرورت بهره وری در همه حوزه ها افزود برای دست 
یافتن به چنین اهدافی باید بستر مناسبی ایجاد تا در آن مشارکت فکری 
کارکنان یک سازمان بعنوان زیربنای مدیریت مشارکتی قرار گیرد .در پایان 
جلسه، به قید قرعه به پنج پیشنهاد ارائه شده توسط همکاران هدیه ای به 

رسم یادبوداهداء گردید .

افزایش ایمنی معابر و بزرگراه های منطقه 3 با 
نصب تجهیزات ترافیکی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 3 تهران از افزایش 
ایمنی معابر و بزرگراه ها با نصب تابلو علائم و تجهیزات ترافیکی در 
معابر این منطقه خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 3، 
علی وفقی با اشاره به اینکه این منطقه با تراکم مراکز اداری، فرهنگی، 
گردشگری و خدماتی مواجه است، گفت: رویکرد مدیریت ترافیکی در 
خصوص  تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی، زمینه ساز ایمنی و روان 
سازی ترافیک خواهد بود، در این خصوص کارشناسان ترافیکی، طی 
یک برنامه عملیاتی با بررسی های میدانی و استانداردسازی و ایمن سازی 
معابر به وسیله نصب تابلوها  را در دستور کار اقدامات اجرایی خود قرار 
داده اند.وی ابراز داشت: عملیات نصب و تعویض تابلوهای راهنمایی در 
سال جاری سرعت بیشتری به خود گرفته و به صورت شبانه روزی  
از  داشت:  اظهار  دارد.وفقی  قرار  اجرایی  اکیپ های  کار  دستور  در 
ابتدای امسال تاکنون  پس از بررسی های کارشناسی ، مکان یابی ها و 
نیازسنجی های لازم، علائم و تجهیزات ترافیکی، خط کشی محوری و 

خط کشی عابرپیاده  صورت گرفته است.
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جهت  یک  منطقه  شهرداری  بحران  مدیریت  ستاد 
اسکان عزاداران حاضر در مراسم تشییع شهید حاج قاسم 

سلیمانی و هم رزمانش  آماده سازی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک کیوان 
با  منطقه  این  بحران  مدیریت  ستاد  دبیر  منش  فاتحی 
بیان مطلب فوق اظهار داشت: با توجه به هماهنگی های 
بعمل آمده از سوی سازمان مدیریت بحران شهر تهران با 
ستادهای مدیریت بحران مناطق 22 گانه مبنی بر اسکان 
پیکر  تشییع  مراسم  در  که جهت شرکت  عزادار  مسافران 
شهید حاج قاسم سلیمانی و هم رزمانش از دیگر شهرها در 

تهران حضور یافتند پایگاه های مدیریت بحران منطقه یک آماده پذیرایی از مهمانان بود. 
وی افزود: نصب 81چادر در پایگاه ویژه ازگل و 61 چادر در پایگاه چند منظوره گلابدره و آماده باش 84 ساعته 

نیروهای ستاد برای میزبانی مسافران عزادارا از اقدامات اجرایی در منطقه یک بود.
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مرکز  عمومی  روابط  توسط  رسانی  اطلاع  افراد  اسکان  جهت  افزود:  منش  فاتحی 
شهرداری تهران انجام و بنرهای اطلاع رسانی در سطح منطقه یک نصب و ستاد بحران این منطقه با تدارکات کامل 

آماده میزبانی بود.

تجمع بزرگ هیئات مذهبی و شهروندان 
ولایتمدار منطقه 21 در میدان کمال الملک

روز سه شنبه هفدهم دی ماه89 ساعت 01صبح، همزمان با خاکسپاری پیکر 
مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در زادگاه خود شهر کرمان؛ تجمع بزرگ هیئات 
مذهبی، روحانیون، ائمه جماعات و شهروندان منطقه12 در میدان کمال الملک تهرانسر 
برپا شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه12، هفدهمین روز از دی ماه89 که 
مصادف با تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در زادگاه 
خود شهر کرمان شد؛ با حضور پرشور هیئات مذهبی، روحانیون، ائمه جماعات، شهردار، 
معاونین، مدیران شهری و همچنین شهروندان عزادار منطقه12 در میدان کمال الملک 
تهرانسر، رنگ و بویی متفاوت گرفت.بنا بر این گزارش؛ از ساعات ابتدایی صبح، شاهد 
پیوستن گروه های مختلف شهروندان در قالب هیات های عزاداری و سینه زنی به 
میدان کمال الملک تهرانسر بودیم تا اینکه مراسم اصلی راس ساعت 01صبح با دمام 
زنی، نوحه خوانی و ذکر مصیبت در رثای »سردار رشید اسلام؛ شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی« آغاز شد.لازم به ذکر است؛ در تجمع بزرگ هیئات مذهبی و شهروندان 
ولایتمدار منطقه12 در میدان کمال الملک تهرانسر، تمامی مدیران و کارکنان شاغل در 
مجموعه مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت همگام با اقشار مختلف شهروندی غرب 

کلانشهر تهران حضور داشتند.

پایگاه های مدیریت بحران شمال تهران آماده 
میزبانی عزاداران بود

حضور هزار و 600 نیروی خدمات شهری در مراسم 
تشییع پیکر شهید سلیمانی

بیان  با  خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
ترانس 400 کیلو ولت وارد استان شده، گفت:  اینکه پنج 
این ترانس ها بزرگترین ترانس های قدرت در سطح کشور 
هستند و در حال حاضر در پست های پیروزان و هاشمی در 

اهواز در حال نصب و آماده سازی می باشند.
محمود دشت بزرگ اظهار داشت: این ترانس ها از نوع 
31۵ مگا ولت آمپر با ولتاز 400 کیلو ولت هستند و باعث 
افزایش  و  استان  ولت  کیلو   400 رینگ  توسعه  و  تکمیل 

انعطاف پذیری و قابلیت مانور در شبکه می شوند.
وی با بیان اینکه آخرین ترانس خریداری شده نیز در 
حال تست و بارگیری به سمت خوزستان است، تصریح کرد: در حال حاضر دو ترانس در پست های 400 کیلو ولت 

شهید هاشمی و پیروزان اهواز در حال نصب هستند و قبل از تابستان 99 وارد مدار می شوند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: عملیات نصب سایر ترانس ها از جمله در پست 400 کیلو ولت 
ارجان بهبهان نیز به تواتر با توجه به حجم بالای کار برای ورود آنها به شبکه در حال انجام است و قبل از تابستان 

1400 وارد مدار می شوند.
دشت بزرگ ادامه داد: این ترانس ها که در چند مرحله وارد خوزستان شده اند برای اولین بار در کشور ساخته 
شده اند و به دلیل حجم و بزرگی که داشتند از زمان بارگیری از شرکت ایران ترانسفو زنجان تا رسیدن به خوزستان 

4 ماه زمان برده است.
وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری خرید این شش ترانس هزار و 300 میلیارد ریال بوده است ، تاکید کرد: 
این ترانس ها علاوه بر اینکه موجب افزایش پایداری شبکه فوق توزیع اهواز می شوند کمک می کنند تا در مواقع 
لازم که تولید و انتقال برق در شبکه داخلی استان دچار مشکل شده از شبکه سراسری برق مورد نیاز تامین شود و به 

راحتی انتقال بار صورت بگیرد.

و  چهارمحال  آبخیزداری  و  منابع طبیعی  مدیرکل 
بختیاری با بیان اینکه هیچ پرونده زمین خواری دانه درشت 
در استان وجود ندارد، گفت: در سال جاری حدود 144 فقره 
پرونده زمین خواری به مساحت 317 هکتار با حکم قضایی 

رفع تصرف شد.
علی محمدی مقدم ، در خصوص برخورد با متصرفان 
و زمین خواری در اراضی ملی چهارمحال و بختیاری، گفت: 
و  زمین خواری  از  پیشگیری   94 سال  از  ما  اصلی  اولویت 
تصرف  و  قمع  و  قلع  روند  زیرا  است،  ملی  اراضی  تصرف 
معمولا در محاکم قضایی طولانی است و هزینه های بسیاری 
را به دولت تحمیل می کند.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری ادامه داد: به همین منظور در 6 
سال گذشته تقویت نیروهای حفاظت فیزیکی از عرصه های منابع طبیعی در شهرستان ها در دستور کار قرار گرفت؛ در 

گذشته نبود نیروی حفاظتی در شهرستان ها زمینه تصرفات در اراضی ملی را به دنبال داشت.
وی در ادامه با اشاره به تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از منابع طبیعی برای جلوگیری از تصرفات 
غیرمجاز در عرصه های ملی، اظهار کرد: این قانون در سال 1346 مصوب شد؛ اما این قانون سال ها مغفول مانده بود، 
در این قانون به مأموران حفاظتی منابع طبیعی اجازه داده شد بدون داشتن حکم قضایی از ادامه تصرف و ساخت و 

ساز در اراضی ملی جلوگیری کنند.
وی در پایان عنوان کرد: در سال جاری حدود 144 فقره پرونده زمین خواری به مساحت 317 هکتار با حکم قضایی 

رفع تصرف شد.
محمدی مقدم در پایان با اشاره به همکاری دستگاه قضایی در رفع تصرف از اراضی ملی چهارمحال و بختیاری، 
توضیح داد: متأسفانه احکام قضایی در خصوص قلع و قمع ویلاها، ساخت و ساز غیرمجاز و قلع و قمع درختان چندین 

ساله اجرا نشده بود؛ اجرای این احکام نیز در اولویت کاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری قرار گرفت.

نصب بزرگترین ترانس های ۴00 کیلو ولت گامی 
دیگر در توسعه شبکه برق خوزستان

 رفع تصرف از 317 هکتار از اراضی ملی 
چهارمحال و بختیاری در سال جاری

آب  برداری  بهره  دفتر  مدیر  طباطبایی  علیرضا  مرادیان:   - اصفهان 
مسابقات  دوره  اولین  اختتامیه  در  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت 
کشوری مهارت های فنی تخصصی بهره برداری شرکت های آب و فاضلاب 
در مجتمع آموزشی صنعت آب و برق اصفهان، با اشاره به میزبانی بسیار خوب 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از اولین دوره مسابقات مهارت های فنی 
تخصصی در شرکت های آب و فاضلاب کشور، از ایده بسیار خوب مدیرعامل 
این  برگزاری  ایشان و همکارانشان در  استان اصفهان و زحمات  آبفا  شرکت 

مسابقات قدردانی کرد.
وی به اهداف تعین شده برای برگزاری این مسابقات اشاره و اظهارکرد: 
تهیه  فاضلاب،  و  آب  صنعت  اهداف  پیشبرد  جهت  مناسب  بستر  ایجاد 
مشارکت  توسعه  کارکنان،  بین  در  نشاط  روحیه  ایجاد  لازم،  استانداردهای 
جمعی، پرورش افراد جهت افزایش سرعت، دقت و کیفیت انجام کار، یافتن 
شرکت  بین  در  کار  اجرای  های  روش  و  افکار  تبادل  ویژه،  استعدادهای 
انگیزه در بین کارکنان  ایجاد  کنندگان، تبادل فرهنگی در بین استان ها و 

صنعت آب و فاضلاب از اهداف برگزاری این مسابقات بود.
اجرایی  های  روش  و  نامه  آئین  دستورالعمل،  اینکه  بیان  با  طباطبایی 
نمی  مکانیزیمی  هیچ  کرد:  تصریح  ایم،  کرده  ارسال  و  شده  تولید  فراوانی 

کارکنان  میان  در  را  ها  نامه  آئین  و  دستورالعمل  این  نفوذ  سرعت  توانست 
شرکت های آب و فاضلاب تا این حد بالا ببرد.

وی با یادآوری اینکه این مسابقات در دو بخش تئوری و عملی برگزار 
شد، گفت: مرحله تئوری به صورت سیستمی و با بهره گیری از آئین نامه ها 
و دستورالعمل ها برگزار شد. همچنین مسابقات نصب انشعاب آب، فاضلاب 
با 14 تیم در یک مرحله  و تعمیر خطوط در سطح ملی، صبح روز گذشته 
برگزار شد. بخش کیفیت و عیب یابی فرمان نیز با دو تیم 7 نفره در صبح 
نتایج  نیمه شب دیشب  تقریبا ساعت یک  برگزار شد که  بعدازظهر دیروز  و 

بدست آمد و جمع بندی شد.
روز  ده  آموزشی ظرف  اینکه سایت  یادآوری  با  طباطبایی همچنین 
جای  گفت:  شد،  کار  روزی  شبانه  صورت  به  و  اندازی  راه  اصفهان  در 
خیر  منشأ  که  دارد  اصفهان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  از  قدردانی 
در  کشور  فاضلاب  و  آب  صنعت  کارکنان  حضور  شاهد  امیدوارم  و  شد 

باشیم. جهانی  سطح 

توسط  استانی  برتر  رتبه  عنوان  کسب  دلیل  به   : دهقان   – ساری 
کارگروه پدافند غیرعامل و کسب لوح تقدیر از استاندار مازندران ، مهندس 
افضلی رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو و رئیس کارگروه نیروی 
پدافندغیرعامل استان، از مهندس خدابخش پور مدیر دفتر مدیریت بحران و 

پدافندغیرعامل آبفاشهری استان قدردانی کرد.
در   ، مازندران  آبفاشهری  شرکت  نقل  به  مازندران  خبرنگار  گزارش  به 

بخشی از این متن لوح تقدیر آمده است:
از زحمات صادقانه شما و مجموعه همکارانتان که موجب کسب رتبه برتر 
استانی توسط کارگروه نیروی پدافند غیرعامل و کسب لوح تقدیر از استاندار 

محترم گردید، تقدیر و تشکر به عمل می آید.
گفتنی است، مطالعه تأمین آب اضطراری هشت شهراستان، آبرسانی به 
لرزه ای مخزن  اربعین حسینی، مطالعه و اجرای پروژه مقاوم سازی  زائرین 
لسانی، حضور در رزمایش و مانورهای کشوری  و استانی، پیگیری هوشمند 
سازی حفاظت فیزیکی تاسًیسات منتخب در برخی از شهرهای استان، افزایش 
تاب آوری و کاهش ریسک با حفر و تجهیز و بهسازی 7 حلقه  چاه آب شرب 
و پیگیری اعتبارات مربوط به سیل بازسازی تاسًیسات آسیب دیده در سال 
های  97و98 از جمله عملکرد دفتر مدیریت بحران و  پدافندغیرعامل شرکت 

آبفاشهری مازندران در سال 98 بوده است.

مدیر دفتر بهره برداری آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب:

رقابت 168 نفر در قالب 70 تیم در مرحله کشوری مسابقات

در راستای کسب عنوان رتبه برتر استانی در کارگروه پدافند غیرعامل: 

 رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در مازندران 
از مدیر دفتر مدیریت بحران آبفاشهری استان قدردانی کرد

 مدیر روابط عمومي 
شرکت گاز استان کردستان؛

کردستانی ها تا پایان 
آذر ماه سال 98 بیش از 
1  میلیارد و 952 میلیون 
مترمکعب گاز طبیعی 
مصرف کرده اند

گاز  شرکت  عمومي  روابط  مدیر  زاده  اولي  هوشنگ 
استان  گاز  شرکت  مشترکان  کرد:  اظهار  کردستان   استان 
کردستان در 9 ماهه سال جاری منتهي به روز  سي ام آذر 
ماه ،  1 میلیارد و 9۵2میلیون و 98۵هزار و 733 متر مکعب 
گاز مصرف نموده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با 

افزایش  0/03 درصدي مواجه بوده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان 
مشابه  مدت  در  گاز  به مصرف  اشاره  با  زاده  اولي  هوشنگ 
سال قبل افزود: مشترکان شرکت گاز استان کردستان  در 
9 ماهه منتهي به روز سي ام آذر ماه سال 97 مصرفي برابر 

با 1 میلیارد و 9۵2  میلیون و 303 هزار و 964 متر مکعب 
داشته است  .

اولي زاده در مورد مصرف آذرماه سال جاري و مقایسه 
 97 سال  آذرماه  در   : داشت  بیان  اینگونه  گذشته  سال  با 
مصرف مشترکین شرکت گاز استان کردستان برابر با 263 
میلیون و 888 هزار و 91 متر مکعب بوده که در آذر ماه 
سال 98 این میزان مصرف برابر با 288 میلیون و 4۵8 هزار 
و ۵98 متر مکعب بوده که نمایانگر افزایش 9 درصدي است.
وي یادآور شد : مصرف نیروگاه سیکل ترکیبي سنندج 
در آذرماه سال 97 برابر با 63 میلیون و ۵6۵ هزار و 44۵ 

متر مکعب بوده ودر آذر ماه سال 98 با محدودیت مصرف 
و  و 111 هزار  میلیون  با 28  برابر  میزان مصرف   ، نیروگاه 

476 متر مکعب بوده است .
در  کردستان  استان  گاز  شرکت  عمومي  روابط  مدیر 
مورد پر مصرف ترین روز آذرماه سال جاري و سال گذشته 
چنین گفت : پر مصرف روز آذرماه سال 97 روز 98/09/18 
بوده  مکعب  متر   102 و  هزار   778 و  میلیون   9 مصرف  با 
است و در آذرماه سال 98 پر مصرف ترین روز 98/09/26 
که نشان دهنده مصرف 10 میلیون و ۵02 هزار و 117 متر 

مکعب بوده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از 
حضور هزار و 600 نیروی خدمات شهری در مراسم تشییع 
به  اشاره  علیپوربا  داد.صدرالدین  خبر  سلیمانی  شهید  پیکر 
برگزاری مراسم باشکوه تشییع پیکر شهید سردار سپهبد قاسم 
سلیمانی و همرزمانش که روز گذشته در پایتخت انجام شد، 
اظهار کرد: حسب تاکید شهردار محترم تهران و حضور ایشان 
در هر دو جلسه هماهنگی برگزاری مراسم تشییع پیکر شهید 
سلیمانی و همرزمان ایشان، با توجه به اهمیت، ارزش و خلوص 
ایشان نسبت به مردم، شهرداری تهران تلاش کرد تا اقدامات و 
خدمات لازم به بهترین نحو انجام شود.وی با اشاره به استقرار 
سازمان ها و نیروهای خدماتی مناطق شهرداری تهران در طول مسیر تشییع پیکر شهید سلیمانی گفت: سازمان مدیریت 
پسماند برحسب وظیفه به پاکسازی و جمع آوری پسماند پیش و پس از مراسم اقدام کرد. بر همین اساس حدفاصل میدان 
امام حسین )ع( تا میدان آزادی به 4 پهنه تقسیم بندی شد و در فاز اول هزار نیروی خدماتی به همراه 2۵0 خودرو در طول 
مسیر مستقر شدند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به اینکه تشییع پیکر سردار شهید سلیمانی و 
هم رزمانش بزرگترین رویدادی بود که در این مسیر به وقوع پیوست، اضافه کرد: با توجه به حضور بی نظیر شهروندان تهرانی 

در این مراسم ظرفیت نیروهای مستقر به هزار و 600 نفر و 3۵0 خودرو افزایش یافت.


